ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:

N. delib. ] 33
data fg Gy 2@%

Braschi”

L’anno duemilatredici, il giorno ’QQ,\I}- o N\Q A del mese di

Comunale, in seguilo 2 convacazione dispesta dal Sindaco. si € riunifa la Giu

L.R. 51/82 — Lavori di Restaurc e ripristino volte “Palazzo
— Approvazione Progetto Preliminare.

Richiesta Finanziamento

8 alle UrC-!Z' ‘-}D

e seguenti, nella sede

1 Comwnale, alla presenza degli Assessori:

SCISCIONE GIANFRANCO PRESENTE | x| ASSENTE
TINTARI ROBERTA PRESENTE | x| ASSENTE
CERILLI PAOLO PRESENTE | /| ASSENTE
DI SAURO MARCELLO PRESENTE | X| ASSENTE
PERCOCO DARIO PRESENTE | ¥ | ASSENTE
PESCANTE MARIO PRESENTE ASSENTE %/
SELVAGGI EMILIO PRESENTE [\%¢ | ASSENTE

Partecips alla scduta il sottosceritto Segretario Comunale, Dott.. Marco Raponi

Assume §a presidenza il Sindaco Nicola PROCACCINL il quale, constaiato il numero legale degli intervenuti, dichiar aperta la seduta per la {rattazione degli

argosenti
propasti.

PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTQ 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in oedine alla regolarita

secnica delin proposta di deliberazione in argomento

Teeracina,

1L DIRIG
Dott. Ing. Afpiando Percoco

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevale in ordine alla regolarita

contabile della proposta di deliberazione in argomento

} ; .
Lo ek ok 4
psswnbo sals o gjmi’cs o

L‘k’;(jz (?‘rj-')é’ﬁhgﬁ {,,u'g"f? r‘jﬂi&‘} C’/dl

pabroda  wernel

Fa W T e BT

k= vintvols g, T2 ] o [‘dbé__ won copad
ELY C’bnlf’-"-f l:na-f’g'-vf EAE J.’il c/m Ciyr i
2550 provis ‘[‘; ‘9/ e el
{';J J_Z;Hﬂ%, 0". (2= *nfa,i e -
CIrracing. -
e
Dott.ssa Ada Nasti



LA GIUNTA COMUNALE
Vista la L.R. n° 51/82;

Vista la possibilita di richiesta di finanziamento per i Lavori di Restauro e ripristino volte

“Palazzo Braschi’.

Visto il relativo progetio preliminare redaito dallU.T.C. dellimporto complessivo di

500.000,00 costituito dal seguente quadro economico:

Quadro Economico

A1) TOTALE LAVORI A MISURA ED A CORFPO € 345.443,78
A2y Oneridella siCUrezza. .. ..o i € 17.251,63
IMPORTO NETTO LAVORI € 32819215
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE
B1)Imprevisti € 17.309.17
B2) Rilievi, accertamenti e indagini € 253453
B3) IVA 10% sui lavori(A), imprevisti (B1) € 36.27530
B4) Spese Tecniche relative alla progettazione, alla direzione lavori e € 62.313,00
al'assistenza giornaliera e contabiiita
B5) Coordinatore sicurezza in fase di progettazione ed in fase di| € 15.578,26
esecuzione
BB) Spese digara € 1.730,91
B7) Spese per controlli e collaudi € 1.730,91
B8) IVA 21% (B4+B5+B6+B7) € 17.084,15
SOMMANO B)| € 154.556,22
TOTALE A) + B), € 500.000,00

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Vista il D.Lgs. 1683/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il D.P.R. n. 554/99 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

=
)

1. di approvare il progetto preliminare dei “Lavori di Restauro e ripristino volte “Palazzo
Braschi” per 'importo complessivo di € 500.000,00 costituito dal seguente quadro

economico;



Quadro Economico

A1) TOTALE LAVORI A MISURA ED A CORPO € 345.443,78
A2) Oneri della sicurezza.................... e et e e € 17.251,83

MPORTO NETTO LAVORI| € 32819215

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B1)Imprevisti £ 17.309,17
B2) Rilievi, accertamenti e indagini € 2.534,53
B3} IVA 10% sui lavori{A), imprevisti (B1) € 36.27530
B4} Spese Tecniche relative alia progettazione, alla direzione lavori & € 62.313,00
all'assistenza giornaliera e contabilita
B5) Coordinatore sicurezza in fase di progettazione ed in fase di| € 15.578,26
esecuzions
B6) Spese digara € 1.730,91
B7) Spese per controlli e collaudi € 1.73091
B8) IVA 21% (B4+B5+B6+B7) € 17.084,15
SOMMANO B)| € 154.556,22

TOTALE A) + B)| € 500.000,00

2. diautorizzare il Dott. Nicola Procaccini, in gualita di legale rappresentanie del Comune
di Terracina, a presentare formale richiesta di concessione del contributo, ai sensi
della L.R. n°51/82 per i “Lavori di Restauro e ripristino volte “Palazzo Braschi”,

Quindi con voto unanime separato
DELIBERA

di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134,
comma 4, del D.Lgs. n.267/2000.



It presente verbale viene ¢si soltescritto

IL PRESIDENTE IL SEG COMUNALE
Dr. Nicola/Pr ei;é eini Dott. Mareo Raponi
Y

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124 D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267)

Sygonforma crt'ﬁcazipg% ig! delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stato pubblicato il giorno
q? L g dﬁ Aid alt’ Alho Pretorio on-line del Comune {all'indirizzo www.gazzetta amministrative.it) ai sensi dell’art, 32 della legge 18

aionn HiNO o AG

s
Terracina, aow

IL DELEGATO LA SEGRETERIA GENERALE

it Delegaio
lstrutiore Amminisirativo
Raimonde Pannozza

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

D perché trascorsi 10 giomi dalla-data di inizio pubblicazione (ast. 134, comma 3, del decreto legislative 18 agasto 2000, n. 267)

I:I perché adotlata con la formula della immediata eseguibilitd {art. [34, comma 4, del decreto legistativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI




